СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

       24 июня 2025 г.                                                                                        № 10/1-С

«О назначении выборов депутатов Совета Букановского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

          В соответствии с пунктами 1-5 статьи 10 Закона Волгоградской области от 06
декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в
Волгоградской области», в соответствии со ст.18 Устава Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области,

                                                   РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Букановского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 14 сентября
2025 года.

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования путем официального опубликования в районной газете "Победа" и
размещения на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети
Интернет, на сайте администрации Кумылженского муниципального района:
www.kumadmin.ru. (регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-84846
от 03.03.2023).

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                Е.А.Кошелева